



Protokoll Ungdomsmöte 3/6 2020

Plats: Ängås 18:30 & via Teams

Deltagare: Daniel Klintbäck (P2008 & P2014), Eric Thelander (F2012), Martin Broman (F2012), Stina Pettersson (F2011), Martin Holgersson (P2011), Susanna Vennerstrand (P2010), Rune Eskeland (P2009), Stefan Pettersson (F2008), Mats Johansson (P2008), Håkan Ågren (P2006), Henrik Malmberg (F2006/20007), Jörgen Ryno (P2004/2005)

Ej representerade lag: F2014, F2013, P2013, P2012, F2010, F2009

Åldersgruppsmöten

Två grupper av åldersgruppsmöten har ägt rum innan Barn & Ungdomssektionsmötet. Den yngsta gruppen kommer att ha mötet vid ett senare tillfälle. Protokoll är inskickade. Frågeställningarna i protokollen adresserades.

Någon enstaka input har inkommit på det nya Välkomstbladet som togs fram i samband med start av Fotbollsskolan 2 Maj, samt på den gamla Föreningsidén som under året ska uppdateras.

Utbyte av spelare mellan lagen uppmuntras likväl som andra typer av samarbeten lag emellan.

Information från styrelsen

Fotbollsskolan - för F/P2013 & F/P2014 drog igång 2 maj. Något lägre deltagande vid första tillfället än vanligt men det var förväntat med tanke på Corona samt väldigt dåligt väder. Deltagandet har stigit efter hand.

Kort om ledare för P2013 fortsatt. Utskick om situationen ska göras från Barn & Ungdomssektionen om det inte tillkommit ledare under sommaren. Om resultat uteblir efterföljs detta med föräldramöte.

Beslut är taget i styrelsen att spelare tom 19 år tillhör Barn & Ungdomssektionen samt att toppning ej är tillåtet innan 20 års ålder.

Hälsocertifieringen - pågår & ska förnyas varje år. Två representanter från F/P2010 ska utses för att gå utbildningen för att vi ska erhålla bidrag. Christer Millheim kommer att initiera detta. Bidraget är ca 35.000:- per år. Summan baseras på antalet aktiva.

Utbildning - Alla ledare ska gå Ledare utbildning C. Från det året barnen blir 13 år ska minst en ledare i ledarstaben gå ledarutbildning B

Alla ledare ska gå Leda laget som ersätter grönt kort utbildningen. Denna utbildning utgår nu ifrån spelformerna 3mot3, 5mot5, 7mot7 osv. Detta är obligatoriskt från sitt första år som ledare och därefter vart tredje.

Marknadsgruppen - Vi söker fortfarande personer till denna grupp i föreningen – vänligen fortsatt att höra bland föräldrar. Vi har gått ut med detta från kansliet men det är ledarna som känner föräldrarna bäst och vi tror att det kommer att ge mer resultat om direktkontakt tas. Christoffer Danahed – leder gruppen



Evenemang – Lerkilscupen är flyttad till 12-13 September. Fortsätt bjud in lag som ni stöter på eller från listan som tidigare distribuerats. Om cupen ej kan genomföras så återbetalas anmälningsavgiften. Ca 40 externa lag är anmälda tillsammans med drygt 20 Lerkils lag.

Vi öppnar upp för 9-manna lag. Det är fortfarande upp till ledare inom respektive åldersgrupp att marknadsföra cupen för att få in externa lag.

I år på Sommar-fotbollsskolan kommer det att finnas minst en ledare med varje dag. Ca 150 barn är anmälda.

Lerkilsdagen 2020 till hösten – stämma av med ledare för F2006/2007.

Luciacupen – inget nytt för tillfället. Elof Lindälvs idrottshall är dock bokad.

Material - Städning i förrådet funkade bra i början men har blivit sämre. Tydliga instruktioner står på insidan av förrådsdörren samt på dörren in till materialförrådet. Detta är allas ansvar!

Vi har brist på bollar! En stark uppmaning är att ingen tar med sig bollar till bortamatcher samt lägg tillbaka ALLA bollar i tunnorna. Inga av föreningens bollar ska förvaras i enskilda lags väskor inlåsta i skåpen.

Anläggning - Inga nya besked från kommunen gällande att sätta upp plank för att förhindra att bollarna går sönder.

Vi väntar på svar från kommunen gällande fastigheten på Ledet.

Lås gärna upp hela Ängås när ni kommer ner.

1010 OK Bricka – Låser upp

9 OK Bricka – Låser

Automatiskt lås kl 22:00

Larm går 22:30

Undvik att gå med dubbade skor i samlings salen. Golvet blir förstört!

Om man inte använder sin träningstid på Ängås så maila Håkan. ÄVEN i efterhand.

Övrigt - Representant från Strömbergsfonden medverkade på senaste styrelsemöte. Arbete med att uppdatera stadgar ska göras. Man vill att det ska ske någon förändring i hur fonden kan utnyttjas. Det finns ca 350.000:- i fonden i dagsläget. Förslag på att vi ska använda fonden till utveckling ledare. Styrelsen mottager gärna förslag på aktiviteter både för att utnyttja men även att fylla på fonden. Dock kommer vi detta år behöva fokusera på att få föreningens ekonomi att gå ihop.

Medlems & träningsavgifter har höjts för 2020. Maxbelopp på 4.600:- / familj har införts.

Önskan uttrycktes att föreningen skulle i större utsträckning adressera medlemmarna i föreningen istället för att dela upp informationen man delar från föreningen i grupperna föräldrar, ledare, spelare. Vad kan vi göra för att knyta föreningens medlemmar närmre och skapa en starkare föreningskänsla?

Förslag! Nyhetsbrev till alla medlemmar en gång i kvartalet där olika ämnen & nyheter skickas ut. Förslagsvis, en text från ordföranden, uppdatering av hur det går för representationslag, andra roliga händelser, information innan och efter evenemang osv. Vi tar upp detta på nästkommande styrelsemöte.

Föreningsdokument



Arbete är startat att uppdatera våra föreningsdokument (Föreningsidé, Ledarhandbok & föräldrapolicy) i enlighet med Barnkonventionen som blev lag 1/1 2020, Dunross & Hälsocertifieringens riktlinjer samt utefter SvFF's spelformer & spelarutbildningsplan. Barn & Ungdomsordförande kommer att leda arbetet men kommer att kalla in hjälp från olika åldersgrupper då ingen fortfarande har anmält sig frivilligt. Finns det någon som redan nu kan hjälpa till maila till susanna.vennerstrand@dnb.se

Alla ledare ska ta del av vad Barnkonventionen och förstå vad den innebär för oss. Barnkonventionen står över våra föreningsdokument.

Föreningen har utöver det åtagande mot Dunross att föreningsdokumenten är uppdaterade enligt deras riktlinjer och att föreningen följer dessa.

Möte med Dunross ska äga rum den 5/6 för att redogöra för hur vi efterlever deras riktlinjer, hanterar eventuella konflikter i föreningen etc.

Kvällens tema - Toppning!

Filmen "elitsatsning – för barnen eller föräldrarna" visades som inledning på dialogen runt toppning. Från de åldersgruppsmöten som har hållits har det inkommit kommentarer på vad man anser vara toppning.

Tre frågor ställdes inför åldersgruppsmötena: Vad är toppning för dig, vilka scenarion ser ni som toppning samt vilka utmaningar har ni ställts inför relaterat till toppning?

Dessa frågeställningar är ständigt aktuella och i samband med att vår föreningsidé uppdateras vill vi poängtera att ingen form av toppning av lag ej är tillåtet inom Lerkils Ifs Barn & Ungdomssektion. Vi följer SvFF spelarutbildningsplan. Alla ledare bör ta del av den på SvFF's hemsida.

Tex bör ingen positionsspecialisering ske fullt ut förrän spel 11 mot 11. Alla spelare ska erbjudas lika mycket matchspel och speltid upp emot spelform 11 mot 11.

Vi diskuterade även att basera uttagning till matcher på träningsnärvaro bör ej ske förrän tidigast under spelform 7 mot 7, uppmuntra att träna fler idrotter för att ge barnen mångsidighet, att träna upp bör erbjudas alla spelare i samråd ledare emellan, nivåindelning på träningar bör undvikas, att ha "fasta" lag inom samma åldersgrupp rekommenderas ej.